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LED-ARBEITSLEUCHTEN 
FLUTLICHTER
+ Schlichtes, robustes Gehäuse aus Aluminium

+ Helles, zuverlässiges Arbeitslicht (4000K)

+ Flexibel einsetzbar

+ Praktisches Zubehör erhältlich

+ Für den Außenbereich geeignet

Stativ für 1 bzw. 2 Flutlichter

Artikelnr.

83299 ML

81159  ML

80733 ML

80736 ML

75846 ML

75698 ML

80781  ML

80782 ML

80783 ML

80784 ML

Ausführung

Flutlicht Standard

Flutlicht Standard 

Flutlicht Standard 

Flutlicht Standard 

Flutlicht AKKU 4 Stufen DIM, SOS-Funktion

Flutlicht AKKU 4 Stufen DIM, SOS-Funktion

Flutlicht mit Standfuß + Kabel 1,5m

Flutlicht mit Standfuß + Kabel 1,5m

Flutlicht mit Standfuß + Kabel 1,5m

Flutlicht mit Standfuß + Kabel 1,5m

EAN

4260198488790

4260198488806

4260198488813

4260198488820

4260198488837

4260198488844

4260198488851

4260198488868

4260198488875

4260198488882

 max. Leistung

10 W

20 W

50 W

100 W

10 W

20 W

20 W

30 W

50 W

100 W

Lumen

800 lm

1600 lm

4000 lm

8000 lm

700 lm

1400 lm

1600 lm

2400 lm

4000 lm

8000 lm

Maße (BxHxT)

114x85x164 mm 

129x86x176 mm

184x85x224 mm

284x86x283 mm 

156x113x216 mm

179x123x240 mm

165x123x231 mm

183x123x228 mm

228x123x262 mm

330x175x392 mm

Schutzart

IP65

IP65

IP65

IP65

IP54

IP54

IP65

IP65

IP65

IP65

Weiteres Zubehör:

Schnellanschluss-Kabel Flutlicht Standard, schwarz 2m

Schnellanschluss-Kabel Flutlicht Standard, schwarz 5m

Erdspieß für 1 Flutlicht Standard, schwarz Kunststo� 

Stativ für 1 Flutlicht (10-100W) 

Stativ für 2 Flutlichter (10-50W)

Artikelnr.

72060 ML

72061 ML

72062 ML

80785 ML

80786 ML

EAN

4064252000269

4064252000276

4064252000283

4260198488899

4260198488905

Erdspieß für 
Flutlicht Standard

Schnellanschluss-Kabel für 
Flutlicht Standard


